
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Česká Kamenice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 9. schůze Rady města Česká Kamenice,

která se konala dne 24.4.2023

234/9/RM/2023 Parkovací místo ZTP - prodloužení lhůty 2023-24 (B. N.)

I. Rada města rozhodla
vyhovět žádosti paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ o prodloužení platnosti
zřízeného vyhrazeného parkovacího stání ZTP - pro osobní automobil 3AP0138 před domem č. p. 764 v
ul. 5. května, Česká Kamenice, pro období 2023 - 2024.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

235/9/RM/2023 Parkovací místo ZTP - prodloužení lhůty 2023-24 (R. B.)

I. Rada města rozhodla
vyhovět  žádosti  paní░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░   o
prodloužení platnosti zřízeného vyhrazeného parkovacího stání ZTP/P - pro osobní automobil 5U4 7166
před domem č. p. 764 v ul. 5. května, Česká Kamenice, pro období 2023 - 2024.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

236/9/RM/2023 Parkovací místo ZTP - prodloužení lhůty 2023-24 (P. V.)

I. Rada města rozhodla
vyhovět  žádosti  paní  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  o  prodloužení  platnosti
zřízeného vyhrazeného parkovacího stání ZTP - pro osobní automobil RZ 5H86490 na parkovišti u domem
č. p. 191 v ul. Děčínská, Česká Kamenice, pro období 2023 - 2024.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

237/9/RM/2023 Smlouva budoucí o zřízení služebnosti IS - č. IP-12-4014108 (ČEZ Distribuce, a.s.)

I. Rada města schválila
znění a uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IP-12-4014108 ke stavbě „DC –
Janská, p. p. č.  5/6, příp.  kNN“ s investorem ČEZ Distribuce, a.  s.,  IČ:  24729035, se sídlem Děčín,



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Teplická 874/8 - příloha č. 1. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

238/9/RM/2023 Zápis z jednání komise pro památkovou péči

I. Rada města vzala na vědomí
zápis z jednání komise pro památkovou péči ze dne 1. 3. 2023.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

239/9/RM/2023 Zápis z jednání komise bytové a sociální

I. Rada města vzala na vědomí
zápis z jednání komise bytové a sociální ze dne 13. 4. 2023.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

240/9/RM/2023 Komise pro investice a životní prostředí - doplnění

I. Rada města jmenovala
v souladu s § 102 odst. 2), písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, s účinností od 1. 5. 2023 Ing.
Otakara Mareše░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ členem komise pro investice a životní prostředí.

II. Rada města rozhodla
poskytnout  finanční  dar  ve  výši  3.000 Kč  Ing.  Otakaru  Marešovi  za  aktivní  spolupráci  v  komisi  pro
investice a životní prostředí v období listopad 2022 - duben 2023.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

241/9/RM/2023 Dodatek ke smlouvě o paušálu

I. Rada města schválila
dodatek ke smlouvě o zajištění bankovních platebních a souvisejících služeb uzavřené dne 16. 7. 2019 s
Českou spořitelnou, a.  s.  a dohodu o ukončení poskytování služby přímého bankovnictví  MultiCash -
příloha č. 2, 3. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

242/9/RM/2023 Rozpočtové opatření č. 3/2023



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schválila
rozpočtové opatření č. 3/2023 o objemu takto:
příjmy               3 802 tis. Kč
výdaje              3 802 tis. Kč
financování            0 tis. Kč
příloha č. 4

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

243/9/RM/2023 Žádost o dotaci z rozpočtu města - individuální

I. Rada města schválila
poskytnutí  dotace z rozpočtu města Česká Kamenice ve výši  45.000 Kč  Divadelnímu sdružení  Česká
Kamenice, z. s., Palackého 102, 407 21 Česká Kamenice, IČO: 22724478, na pokrytí části neinvestičních
výdajů akce FEST Broukovec 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy - příloha č. 5.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

244/9/RM/2023 Uzavírka místní komunikace v ul. Mánesova, ul. Pod Skalkou - SKALKA

I. Rada města rozhodla
vydat souhlas s uzavírkou a objízdnou trasou v zastavěném území obce z důvodu realizace technicko-
inženýrské obslužnosti obytné zóny "Skalka" pro žadatele Vodohospodářské stavby společnost s ručením
omezeným, IČ: 40233308, Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, zastoupené společností Wali CZ s. r. o., IČ:
25042238, Oldřichovská 15/7, 405 02 Děčín VIII.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

245/9/RM/2023 Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa – Česká Kamenice

I. Rada města rozhodla
vydat souhlas s kolaudací dokončené stavby "Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa –
Česká Kamenice" pro žadatele Ústecký kraj, IČ: 70892156, Velká hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad
Labem zastoupeného společností FRAM Consult a.s., IČ: 64948790, Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3,
za podmínky doložení funkčnosti propustků v k. ú. Česká Kamenice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

246/9/RM/2023 RD na p. p. č. 701/2 k. ú Česká Kamenice (M. CH.).

I. Rada města rozhodla



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vydat souhlas ke stavbě RD na pozemku p. č. 701/2 v k. ú. Česká Kamenice pro stavebníka ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

247/9/RM/2023 Zklidnění dopravy v obytné zóně  ul. B. Němcové, Jiráskova, Spojovací, Hálkova,
Sadová

I. Rada města vzala na vědomí
doporučení komise pro bezpečnost a dopravu nerealizovat vznik nové obytné zóny v rámci projektu:
"Zklidnění  dopravy  v  obytné  zóně  ul.  B.  Němcové,  Jiráskova,  Spojovací,  Hálkova,  Sadová  v  České
Kamenici"

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

248/9/RM/2023 Pronájem pozemku – záměr (Bardzák s.r.o.)

I. Rada města rozhodla

o zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 772/1 travní porost do výměry 916 m2, katastrální

území Dolní Kamenice, za účelem deponie, za cenu 5 Kč/m2/měsíc.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

249/9/RM/2023 Prodej pozemků (Společenství vlastníků Sládkova 662)

I. Rada města navrhuje
navrhuje zastupitelstvu města prodat pozemek p. č.1551/2 ost. plocha/manip. plocha o výměře 875 m2 a
nově vzniklý pozemek p. č. 1556/15 ost. plocha/nepl. půda o výměře 138 m2 v katastrálním území Česká
Kamenice, dle dosud neprovedeného geometrického plánu č. 1423-287/2022, do výlučného vlastnictví
Společenství vlastníků Sládkova 662, se sídlem Sládkova 662, 407 21 Česká Kamenice, IČ: 27275108, za
dohodnutou kupní cenu ve výši 1 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

250/9/RM/2023 Prodej pozemku - záměr (T. a P. Š.)

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města rozhodnout o zveřejnění záměru prodat část pozemku p. p. č. 1569/1, dle návrhu

geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. p. č. 1569/4 o výměře 121 m2 v katastrálním

území Česká Kamenice, za cenu 200 Kč/m2. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

251/9/RM/2023 Souhlas s opravou oplocení u zastávky BUS ul. Pražská (T. a J. Š.)

I. Rada města rozhodla
vydat souhlasné vyjádření vlastníka sousední nemovitosti ke stavbě oplocení pozemku p. č. 789 v k. ú.
Česká Kamenice ve vlastnictví manželů ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ za
předpokladu vydání kladného stanoviska Magistrátu města Děčín, OSU - oddělení územního rozhodování,
památkové péče a speciální stavební úřad a podmínek uvedených v důvodové zprávě - příloha č. 6.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

252/9/RM/2023  Vodovodní  přípojka  -  rekonstrukce  na  p.  p.  č.  2494/1  a  2601/2  k.  ú.  Česká
Kamenice

I. Rada města rozhodla
vydat  souhlas  vlastníka  pozemků  p.  p.  č.  2494/1  a  2601/2  v  k.  ú.  Česká  Kamenice  s  rekonstrukcí
vodovodní přípojky pro RD č. p. 516 ul. Na Stráni pro žadatele ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ za podmínek uvedených v důvodové zprávě - příloha č. 7.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

253/9/RM/2023 Bílá místa Děčínsko - Líska - realizace stavby

I. Rada města rozhodla
vydat  souhlas  s  částečnou  uzavírkou  místních  komunikací  v  zastavěném území  místní  části  Líska  v
rámci realizace stavby: "Bílá místa Děčínsko - Líska" pro žadatele GT Services s.r.o.,  IČ: 28721578, 
Kostelecká 879/59, 196 00 Praha 9 - Čakovice.

II. Rada města rozhodla
vydat  souhlas  s  částečnou  uzavírkou  silnice  II/263  v  zastavěném  území  místní  části  Líska  v
rámci realizace stavby: "Bílá místa Děčínsko - Líska" pro žadatele GT Services s.r.o.,  IČ: 28721578, 
Kostelecká 879/59, 196 00 Praha 9 - Čakovice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

254/9/RM/2023 Smlouva o dílo - gastro kontejner

I. Rada města schválila
uzavření smlouvy o dílo na dodávku 2 ks gastro kontejnerů se společností LCONT s. r. o., IĆ 06782078,
Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha dle cenové nabídky ze dne 17. 4. 2023, a to na základě
rozhodnutí o udělení výjimky dle čl. IV směrnice č. 1/2020 o zadávání veřejných zakázek.



Usnesení bylo: PŘIJATO[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]


